Администрация сельского поселения  Новокутвоский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02  июня 2015 года                                                                          № 12
О  внесении  изменений   и дополнений  в  постановление  от 21.04.2014 года №10  «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и муниципальными служащими Администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан, и соблюдения муниципальными служащими Администрации сельского поселения Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан требований к служебному поведению

     В соответствии  Законом  Республики  Башкортостан  от 30.03.2015 г №206-з, Администрация  сельского  поселения  Новокутовский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Внести  в постановление  от  21.04.2014 года № 10 следующие  изменения  и дополнения:

1. пп. а пункта 1 Порядка, п.1 Положения  изложить в следующей редакции:

а) достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных:

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район РБ (далее - граждане), на отчетную дату;

муниципальными служащими Администрации сельского поселения  Новокутовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район РБ за отчетный период и за два года, предшествующие отчетному периоду;

2. пп. е пункта 9, п.9 Положения дополнить подпунктом:

е.1) идентификационный номер налогоплательщика (в случае подготовки запроса, направляемого в налоговые органы Российской Федерации в соответствии с абзацем вторым пункта 9.1 настоящего Положения);

3. пункт 9. П.9 Положения дополнить подпунктом:
9.1. Запросы, кроме запросов в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, направляются руководителем органа местного самоуправления либо уполномоченным им должностным лицом.

Запросы в кредитные организации, налоговые органы Российской Федерации и органы, осуществляющие государственную регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним, направляются Главой Республики Башкортостан, а также должностными лицами, наделенными им полномочиями по направлению таких запросов.

          Глава сельского поселения

Новокутовский сельсовет

муниципального района

Чекмагушевский район

Республики Башкортостан

А.Ф.Аллаяров